

Ogłoszenie nr 540047796-N-2020 z dnia 16-03-2020 r.

Leszno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 518813-N-2020

Data: 02/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Leszno, Krajowy numer identyfikacyjny 01327137000000, ul. Aleja Wojska Polskiego 21, 05-084 Leszno, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. +48227258005, e-mail akolnierzak@gminaleszno.pl, faks +48227258552.

Adres strony internetowej (url): <http://leszno.bipgminy.pl>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: poczta, kurier, złożenie osobiste w Sekretariacie Urzędu Adres: Al. Wojska Polskiego 21, Leszno 05-084

W ogłoszeniu powinno być: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: poczta, kurier, złożenie osobiste w Biurze Obsługi Interesanta /na parterze UG/ Adres: Al. Wojska Polskiego 21, Leszno 05-084

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-03-17, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-03-20, godzina: 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.5.

W ogłoszeniu jest: Nie dotyczy

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert odbędzie się: 2020-03-20, godzina: 10:30 W ŚWIETLICY W LESZNIE, ul. Szkolna 10.